novatis; ac etiam constitutionibus, eius-

dem Pii IV ac aliorum praedecessorum

nostrorum, quibus cavetur quod perso-

nae et officiales dictae Camerae nostrae

in rebus et contractibus cameralibus non

participent , attento quod idem Ioannes

Baptista Ubertinus est pecuniarum no-

strarum et dictae Camerae depositarius

generalis; quibus omnibus, etiamsi de

illis eorumque totis tenoribus specialis

,

specifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerali^ idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio aul aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret

,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad ver-

bum, nihil penitus omisso , et forma in

illis tradita observata, inserti forenl, prae-

•senlibus prò sufficienter expressis haben-

tes, illis alias in suo robore perni ansuris,

hac vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus, caeterisque conlrariis qui-

buscumque.

| 2:3. Nulli ergo omnino hominum li- ciausuiae poe-

, . . .
nales.

ceatnanc paginam nostrae creationis, ere-

ctionis, facti, inslilutionis, concessionis ,

applicalionis, assignationis, appropriatio-

nis, positionis, substitutionis, surrogatio-

nis, exemptionis, liberationis , obligatio-

nis, hypothecae, constilutionum, depula-
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lionum, statuti, declarationis, voluntatis,

praecepti, decretorum, mandatorum, ven-

ditionis, alienationis, indulti, donationis,

elargitionis et derogationis infringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis auteni

lioc attentare praesumpserit, indignatio-

nem omnipotenlis Dei ac beatorum Pelri

et Pauli apostolorum Eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae apud S. Petru.m, anno

Incarnationis Doniinicac mdxcii , vii ka-

lendas maii, pontiiìcatus nostri anno i.

Dat. die 25 apiilis 1592, pont. an. 1.

Esordii

XV.

Assignatio pensionis a Rev. Camera Apo-

stolica prrsolvendae singulis annis epis-

copis latinis in Mari Mqam , Bosna

et Moldavia '

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam

In Apostolicae Sedis specula , dispo-

nente Domino, constituti, ad universorum

christifidelium salutem procurandam ita

nos debitores esse agnoscimus , ut non

minus longe quam iuxta positis pastoralis

nostrae vigilantiae et charitatis studium

impartiri, quodque utrisque expedire cen-

semus prò viribus exequi studeamus.

§ 1. Idcirco non immcrilo cupientes

Pauijeriatis saluti christifidelium latinorum et aliorum
causa episcopi

Maris jEgaei in christianorum, qui in partibus infìdelium
dtoecesibus suis ' * 1